
 
  

ZARZĄDZENIE NR 11/2023 
Dyrektora publicznej Szkoły Podstawowej w Gumniskach  

z dnia 10. 10.2023 r. 
 

w sprawie skrócenia zajęć lekcyjnych w dniu 13.10.2023 r. 
  
  
Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe zarządza się, 
co następuje: 
  

§ 1 
  
Dnia 13 października 2023 r.  z powodu uroczystości związanych z obchodami 250.lecia  
uchwalenia KEN i 150. lecia  powstania szkoły w Gumniskach zajęcia lekcyjne począwszy od 
lekcji 1 będą trwać 30 minut. Przewidywane zakończenie zajęć godzina 11,30 
  

§ 2 
  
Wychowawcy wszystkich klas zobowiązani są do poinformowania rodziców o czasie trwania 
w tym dniu zajęć lekcyjnych klasy  

§ 3 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

 

……………….……………………………………… 
                                                                                                        (pieczęć i podpis dyrektora szkoły) 

 


